EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002660

OBJETO: COMPRA DE POSTES H°A° PARA OBRA FER 1° ETAPA PLAN QUINQUENAL - CONVENCIONAL
CERO - RESOLUCIÓN 429/25.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 510.892.129,27 - (Pesos: Quinientos diez millones ochocientos noventa y
dos mil ciento veintinueve c/27/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 05/02/2026 HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: